

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54

РЕШЕНИЕ

20.09.2021 № 21-1

Санкт-Петербург

Об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округ Город Санкт-Петербург — Центральный одномандатный избирательный округ № 216

В результате суммирования данных протоколов об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округ Город Санкт-Петербург — Центральный одномандатный избирательный округ № 216, полученных из участковых избирательных комиссий № 1612-1612, 1644-1653, расположенных на подведомственной Территориальной избирательной комиссии № 54 территории, руководствуясь статьей 86 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 54 решила:

- 1. Утвердить протокол № 1 Территориальной избирательной комиссии № 54 об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округ Город Санкт-Петербург Центральный одномандатный избирательный округ № 216 на части территории Санкт-Петербурга, Петроградский район.
- 2. Утвердить сводную таблицу № 1 Территориальной избирательной комиссии № 54 об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округ Город Санкт-Петербург Центральный одномандатный избирательный округ № 216 на части территории Санкт-Петербурга, Петроградский район.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 54.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 54

А.А. Соколовский

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 54

М.В. Пашко